（EA）5 1
（P）
3（EB）
2（B）（A）4
（EA）5 1
（P）
3（EB）
2（B）（A）4

D：プッシュターンロック
　　式ドライバ操作形
バルブ型式表示方法
1
2
3
4
5
2位置シングル
2位置ダブル
3位置クローズドセンタ
3位置エキゾーストセンタ
3位置プレッシャセンタ
切換方式
A・Bポート管接続口径
ねじ配管
マニュアル
定格電圧
ランプ・サージ電圧保護回路
リード線取出し方法
G：リード線
　　長さ300mm
DC24V,12V,6V,5V,3V ／ AC100V,110V,200V,220V
M形プラグコネクタL形プラグコネクタ
DC24V,12V,6V,5V,3V
M8コネクタグロメット
L：リード線付
　（長さ300mm）
M：リード線付
　（長さ300mm）
MN：リード線
　　なし
H：リード線
　　長さ600mm
LN：リード線
　　なし
WO：コネクタ
　　  ケーブルなし
LO：コネクタ
　　なし
MO：コネクタ
　　なし
1
2
3
4
5
6
V
S
R
DC24V
DC12V
DC6V
DC5V
DC3V
(50/60Hz)
DC仕様
AC仕様
SY C6L56010 13
シリーズ
クリーン